PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFSIN0950-36
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
96
5.
2
m
m
 (3
8"
)
695 mm (27.3)
914
 m
m (36
")
695 m
m
 (27.3)
914 mm (36")
914 mm (36")
10
71 m
m
 (4
2")
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFSIN0950-36
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
97
7.
9
m
m
 /
38
.5
"
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FFSIN0950-36
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
914 mm (36")
1" (25mm)
3" (77mm)
1" (25mm)
7" 1/2
(242mm)
34" (863mm)
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
email/Courriel: info@forno.ca
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES